
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.),!. QoQD № 2L({3/iJ 
�-----------�---......... ���

/ 

Об утверждении прейскуранта на платные, 
дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБДОУ д/с № 53 

В соответствии с Федеральным законом от 06 .1 О .2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и 
с целью расширения сферы оказания платных, дополнительных 
образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями 
городского округа Красногорск, постановляю:

1. У твердить прейскурант на платные, дополнительные 
образовательные услуги, оказываемые МБДОУ д/с № 53 (приложение). 

2. Считать утратившими силу постановление администрации 
городского округа Красногорск Московской области от 20.03.2019 № 529/3 
«Об утверждении прейскуранта на платные, дополнительные 
образовательные услуги, оказываемые МБДОУ д/с № 53», постановление 
администрации городского округа Красногорск Московской области от 
03.09.2019 № 2101/9 «О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа Красногорск Московской области от 
20.03.2019 № 529/3 «Об утверждении прейскуранта на платные, 
дополнительные образовательные услуги, оказываемые МБДОУ д/с № 53»», 
постановление администрации городского округа Красногорск Московской 
области от 15.10.2019 № 2547/10 «О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа Красногорск Московской области от 
20.03.2019 № 529/3 «Об утверждении прейскуранта на платные, 
дополнительные образовательные услуги, оказываемые МБДОУ д/с № 53»», 
постановление администрации городскогQ округа Красногорск Московской 
области от 08.11.2019 № 2760/11 «О внесении изменений и дополнений в 
постановление администрации городского округа Красногорск Московской 

области от 20.03.2019 № 529/3 «Об утверждении прейскуранта на платные, 

015839 



дополнительные образовательные услуги, оказываемые МБДОУ д/с № 53»» 

(ред. от 03.09.2019 № 2101/9, от 15.10.2019 № 2547/10). 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова. 

Глава городского 

округа Красногорск 

Исполнитель 

Э.А. Хаймурзина 

Л.В. Пшонкина 

О.В. Матвеева 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Ризвановой, 

Тимошиной, МБДОУ д/с № 53, газету «Красногорские вести», Новикову. 



№ 
п\п 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Приложение 

к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от 2ь .-1-1. 21220 № 2ч ,1 3 1 r-r

1 

Прейскурант на платные, 
дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБДОУ д/с № 53 

Наименование платной, Форма Кол-во Цена 

дополнительной образовательной занятий в одного проведения 
занятий занятия, услуги месяц руб./чел. 

«Ритмика» групповая 8 287,50 

«Хореография» групповая 8 287,50 

«Подготовка к школе» групповая 8 350,00 

«Волшебный песок» групповая 8 287,50 

«Говорилка» групповая 8 312,50 

«Футбол» групповая 8 312,50 

«Теремок» групповая 8 337,50 

«Самовар» групповая 8 287,50 

«Каратэ» групповая 8 262,50 

«ИЗО-студия» групповая 8 275,00 

Основание академического часа- СанПин 2.4.1.3049-13. 


